СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403011, Волгоградская область, Городищенский район, п. Новая Надежда, ул. Центральная,5, тел. (8 84468) 4-54-75

РЕШЕНИЕ

от  «28»  июля 2016 года                                                                                          №  11/2
РЕШИЛ:

1. Создать комиссию по опросу граждан Новонадеждинского сельского поселения, назначенному решением совета Депутатов Новонадеждинского сельского поселения № 11-1 от 28.07.2016г., в количестве 5-ти человек в следующем составе:
                   Назаренко Ольга Павловна

                   Буракова Галина Ивановна

                   Сериков Николай Николаевич

                   Шорина Майя Анатольевна

                   Иванченко Ирина Геннадьевна

2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

Глава Новонадеждинского

сельского поселения                                                                                     Бритвина И.Н.